АДМИНИСТРАЦИЯ

СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ ПОРЕЧЬЕ-РЫБНОЕ

РОСТОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ЯРОСЛАВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 02.08.2022г.                №  63

Об утверждении перечня специальных мест

для размещения агитационных материалов

при проведении выборов

Губернатора Ярославской области

 В целях регулирования вопросов размещения агитационных

материалов при проведении выборов Губернатора Ярославской области,

Администрация сельского поселения Поречье-Рыбное

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

         1.Утвердить перечень специальных мест для размещения агитационных

материалов при проведении  выборов Губернатора Ярославской области–

информационный щит, расположенный на центральной площади

р.п.Поречье-Рыбное, на  ул.Булатова у д.3а.

         2.Опубликовать настоящее постановление в газете «Ростовский

вестник» и разместить на официальном сайте Администрации сельского

поселения Поречье-Рыбное в информационно-телекоммуникационной сети

«Интернет».

3. Постановление вступает в законную силу после его официального

опубликования.

Глава  сельского поселения

Поречье- Рыбное                                                   О.В.Кутинская